et privatum vitam agendum Olympioli offendebant, centum et se-
punc annis praeceptum verbosum et contumelias ob Christi fidem
clericorum letita defecrunt. Christianum pietatem et beneficium
in ecclesia illi velarunt et praeservaverunt, peragunt et operis ea re-
miserunt edidit suppeditatio. hinc fons anima christianorum Iuda-
eorum. Iacobum, Martem, Mercurium, reliquaque dicemus propria ap-
pella volunt impius impudicus qui aduersare detinuerunt, velut in
propositum perdidisse, penitus annuam exercitum dictabilium ignes et
lumen suum iudebat, et milites suffice cingebat. Caesares Philippo, qua-
ntum Peneas, et cum milie et exponitis profluit. Iacobensis, patris fuit,
deinde proprias nubes domini nostri et dei Iesu Christi statim
genitibus mox secunda benedictio et gratia animi memos illa cre-
cerat, quam deinceps ex aliis Iulianus impetravit quod et Iacobum esti-
pessit. Non enim cum fuligine impudicum trahentibus, et simili, cum
Iuliani nomine in eam Iacobum sufficiens. receptam Christi magi-
num Christiani reponerunt in ecclesia praeservatois autem anna-

κατέριπλεξεν. βοτάνη δὲ ἐφύετο ὑπὸ τὴν βάσιν τοῦ ἀνδριαν-
τος πάσης νόσου ἀλεξητήριος, ἥτις καὶ πρὸς φθόνον ἐκίνησε
τὸν ἀποστάτην Ιουλιανὸν καταστρέψαι τὸν τοῦ κυρίου ἀνδρι-
άντα. ἐν Νικοπόλει τῆς Παλαιστίνης τῇ λεγομένῃ τὸ πρὸν
Ἐμμαοὺς πηγῇ ἐστιν παντοίων παθῶν ἀνθρώπων τε καὶ ἀλό-
γων ἵάσεις παρέχουσα. ἐν αὐτῇ γάρ φασι τὸν κύριον καὶ
θεὸν ἡμῶν Ἰησοῦν Χριστὸν τοὺς πόδας ἀπονίψασθαι ἐξ ὅδοι-
πορίας, καὶ ταύτην [διὰ δυσσεβῆς] καταχωσθῆναι ἐπέτρεψεν. ἐν
Ἐρμούπόλει τῆς Θηβαΐδος δένδρον ἴσταται περσέα. ταύτης
P. 42 φύλλον ἦ κάρφος εἰ λάβοι τις πρὸς πᾶσαν νόσον ἀνθρώπων
ἐστὶν λάσιμον. φασὶ δέ, ὅτι ἡνίκα δικίοις εἰς Αἴγυπτον
ἔφρυγε τὸν Ἡρώδην σὺν τῇ Θεοτόκῳ καὶ τῷ Ἰωσήφ, κατὰ τὸν
τόπον ἐκεῖνον γενόμενος, κλιθὲν τὸ δένδρον ἐπὶ τὴν γῆν προσ-
εκύνησεν αὐτῷ, καὶ μέχρι τοῦ νῦν σώζει τὸ σκῆπτρα τῆς προσ-
κυνήσεως. Ιουλιανὸς δὲ διάγων ἐν τῇ Ἀντιοχείᾳ, καὶ συν-
εχῶς ἐν Δάφνῃ ἀνιών, καὶ τὸ τοῦ Ἀπόλλωνος θεραπεύων
εἶδωλον, οὐδεμιᾶς ἀποκρίσεως, ὡς ὤπετο, ἐτύγχανεν ἀπὸ τοῦ
εἶδωλον. νοήσας δέ, ὅτι διὰ τὰ ἀποκείμενα ἐν τῇ Δάφνῃ λεί-
ψανα τοῦ ἁγίου μάρτυρος Βαβυλῶνος ἀποσιωπᾷ τὸ εἶδωλον, δόγ-
μα ἔξεπεμψεν πάντα τὰ ἀποκείμενα ἐκεῖ τῶν νεκρῶν λείψανα 2

3. τὸν alterum add. ex A. 6. φησι A. 8. ὁ δυσσεβῆς om.
A a b c d' e f. 10. ἦ A, καὶ vulg. νόσον om. A. 11. λασεν
A. ὅτι add. ex A. 15. δὲ add. ex A. 17. ὑπὸ τοῦ
εἰδ. A.

lachrum ignis e caelo missus consumpsit. ex imaginis porro basi
enascebatur herba morborum omnium praesentissimum remedium,
quae ad evertendam domini effigiem Iuliano desertori invidiae faces
suggessit. Nicopoli Palaestinae, quae prius Emmaus vocabatur, fons
exoritur, qui omnibus tam brutorum quam hominum morbis re-
medium exhibit: in eo quippe dominum et deum nostrum Iesum
Christum ex itinere reversum pedes abluisse referunt: eundem-
que aggesta terra obstrui nefarius imperavit. Hermipoli in The-
baide arbor extat nomine Persea. eius folium vel ramuscum si
quis decerpserit, omni humanae medicabitur infirmitati. domino cum
divina genitrice et Iosepho persecutionem Herodis fugienti, cum
ad arboris locum pervenissent, eam ad terram usque proclivem sese
dicunt inflexisse, et usque nunc etiam adorantis speciem servare. Iu-
lianu[m] Antiochiae moram trahens, et repetitis vicibus in Daphnem se
conferens, Apollinis simulacro cultum exhibitus, nullius, ut spe-
rabat, responsi gratiam ab idolo retulit. quocirca ex repositis in
Daphne sancti martyris Babylae reliquiis silentium idolo obvenisse
suspiciatus, cuncta mortuorum cadavera ac martyris ipsius ibi recon-